

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 апреля 2022 г. № 67-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав комиссии для определения стоимости санаторно-курортной путевки, приобретаемой для лиц, замещающих государственные должности Республики Дагестан, и членов их семей, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 29 января 2021 г. № 14-р (интернетпортал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 1 февраля, № 05002006699), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Махмудов Абдурахман Магомедович

 министр труда и социального развития Республики Дагестан

Мамаев Ильяс Ахмедович

- председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, труду и социальной политике (по согласованию);
- б) наименование должности Алиевой Рашии Рустамовны изложить в следующей редакции: «заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;
- в) наименование должности Беляевой Татьяны Васильевны изложить в следующей редакции: «министр здравоохранения Республики Дагестан»;
- г) исключить из состава комиссии Ельникову Е.А., Мугутдинову И.М., Сайпуллаева А.М., Ханалиева В.Ю.



А. Абдулмуслимов